
UCHWAŁA NR XXIX/195/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przejęcia z zasobów Skarbu Państwa do zasobów Gminy Lubomierz w drodze komunalizacji 
nieruchomości zabudowanej położonej w Maciejowcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ze  zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, 
poz. 191 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy 

Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa działki nr 87/5 o powierzchni 
0.04 ha zabudowanej dawnym budynkiem remizy  strażackiej położoną w Maciejowcu, brak KW 
z przeznaczeniem na cele kultury fizycznej i turystyki w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 3D3B6128-2F31-4981-8373-955D85AF6614. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dawna remiza strażacka zgodnie ze stanem faktycznym posadowiona jest na działce 87/5, przy
okazji komunalizacji w 1990 roku wystąpił błąd w numerze działki na której posadowiony był budynek
remizy strażackiej, obecnie wykorzystywany jest przez sołectwo na cele statutowe sołectwa, prowadzenie
działalności kulturalnej, opiekuńczej, edukacyjne i socjalnej, integracji środowiska lokalnego z
zapewnieniem nadzoru zgodnie z przepisami p.poż. i porządkowymi.

Ze względu na potrzebę uregulowania stanu prawnego działki, na której posadowiony jest budynek
zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 3D3B6128-2F31-4981-8373-955D85AF6614. Podpisany Strona 1




